



REST.TU s.r.o.,
Kryblická 110, 541 01 Trutnov
www.resttu.cz, info@resttu.cz
725007314, 775709321

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: oprava fasády
Vypracoval: Jaroslav Kašpar
email: jarda@resttu.cz
tel.: 725007314
datum: 24.4.2025

Provedené práce

Práce	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 30 %	100	m ²	54 Kč	5 400 Kč
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	65	m ²	455 Kč	29 575 Kč
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	100	m ²	575 Kč	57 500 Kč
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	65	m ²	75 Kč	4 875 Kč
Penetrační disperzní nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	100	m ²	105 Kč	10 500 Kč
Celkem za práci:			107 850 Kč	

Materiál

materiál	počet	jednotky	cena/jedn.	cena
Omítka jádrová weberdur klasik JRU 25 kg	250	ks	104 Kč	26 000 Kč
penetrace	15	L	115 Kč	1 725 Kč
doprava a režijní náklady				
lešení	1	kpl	29 000 Kč	29 000 Kč
autoplošina	80	hod	750 Kč	60 000 Kč
odvoz a uskladnění suti	1	kpl	6 700 Kč	6 700 Kč
režijní náklady	1	kpl	14 000 Kč	14 000 Kč
Celkem za materiál:			137 425 Kč	

Cena celkem za dílo		245 275 Kč
DPH 21%		51 508 Kč
Cena celkem s DPH		296 783 Kč